
Prodej atraktivního pozemku v obci Modrá u Velehradu, okr. Uherské Hradiště.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Uherské Hradiště

4.100.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Modrá
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej atraktivního pozemku v obci Modrá u Velehradu, okr. Uherské Hradiště o velikosti 2000m2. Nabízíme k prodeji
atraktivní pozemek v obci Modrá u Velehradu o výměře 4410 m2 a uliční šíři cca 30m. Pozemek je přístupný po
zpevněné/asfaltové komunikaci z jedné strany, z druhé strany po nezpevněné polní cestě (v budoucnu není vyloučena
výstavba ze dvou stran). Klidná část obce nad Archeoskanzenem. Aktuálně se jedná o investiční pozemek, v budoucnu je
možné za předpokladu změny územního plánu převést na stavební, dosud je veden mimo zástavbové území (podmínkou pro
takovou změnu je souhlas zastupitelstva obce), v blízkosti již však probíhá výstavba a v bezprostřední blízkosti již dům stojí.
Atraktivní vyhledávaná lokalita. Vhodné jako investice. Ceny pozemků zejména v této lokalitě prudce stoupají. Více informací v
RK.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 0
Voda: ne Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: ne Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ZORESTA, s.r.o. Hlaváček 
Mariánské náměstí 61, Uherské Hradiště, 686 01 tel. 731 465 659, m.hlavacek@zoresta.cz
tel. +420 572 540 056, +420 731 465 659, info@zoresta.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA N00142

strana 1


